会員の皆様へ

日本建築積算協会　関西支店
　 会  員  委  員  会

記

【日時】　平成２２年７月８日（木）　１８時３０分～２０時

【会場】　大阪府建築健保会館

大阪市中央区和泉町2-1-11　　　電話番号　06-6942-3621

【定員】　40名　（定員になり次第参加申し込みを締め切りにさせていただきます。）

【担当】　（株）エービーシー商会　西日本化成品事業部
技術アドバイザー　　鈴木康二郎

『合成樹脂系仕上材の基礎知識』

　①合成樹脂系仕上材の種類

　②合成樹脂系仕上材の選定

　③その他建材商品の紹介

＜BSIJ-CPDﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ認定単位1.5＞

『『『『合成樹脂系仕上材合成樹脂系仕上材合成樹脂系仕上材合成樹脂系仕上材のののの基礎知識基礎知識基礎知識基礎知識』　』　』　』　参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

平成  22 年　  月　   日
(社)日本建築積算協会　関西支部　殿
FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6253625362536253----1524152415241524

申込者代表

ＴＥＬ

ＦＡＸ

平成 22年 7月 8日（木）

H　P

【セミナー内容】

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より積算協会の活動に御理解と協力を
頂きましてありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、今回は会員の皆様に『合成樹脂系仕上材の基礎知識』と題し、仕上材の種類と選定に
ついてセミナーを開催したいと思います。合成樹脂系仕上材は1959年に日本の市場に初めて

積算協会積算協会積算協会積算協会　　　　セミナーセミナーセミナーセミナーのごのごのごのご案内案内案内案内

氏　名
一般参加者　お名前

無　料

発売され約半世紀が経ちました。その実績に基づき、合成樹脂の種類から選定方法、劣化原因
とその対応商品など、基礎知識を紹介しますので、是非ご参加いただき、今後の皆様の業務の
参考にして頂ければ幸いです。

会員NO

積算協会　会員

無　料

会員NO

勤 務 先

受 講 票 送 付 先

勤 務 先 住 所

区　分
所属部課名

ﾌﾘｶﾞﾅ

年齢

開 催 日 合成樹脂系仕上材の基礎知識